CANTO 2019
53
CAN-Bügelgriff
160 mm
Maßvarianten
Je nach Waschtischmodell sind Planungs-
breiten zwischen 800 mm und 1400 mm
möglich.

Waschtischunterschrank 1 Auszug (690 mm),
 je 2 Unterschränke 1 Auszug (300 mm)
B/H/T: 1290/350/470 mm
1300 mm
Canto
Mineralgusswaschtisch mit
mittiger Beckenanordnung,
weiß, inkl. CLOU–Ab- und Überlaufsystem und
Raumsparsifon, B/H/T: 1300/15/480 mm
Waschtischunterschrankkombination
bestehend aus:
Waschtischunterschrank 2 Auszügen (je 645 mm),
B/H/T: 1290/350/470 mm
1300 mm
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 800 mm WT-BEL-C800 inkl. Konverter und Bewegungssensor
Breite 1000 mm WT-BEL-C1000 inkl. Konverter und Bewegungssensor
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1200 mm WT-BEL-C1200 R/L inkl. Konverter und Bewegungssensor
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1200 mm WT-BEL-C1200 R/L inkl. Konverter und Bewegungssensor
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1300 mm WT-BEL-C1300 inkl. Konverter und Bewegungssensor
CANTO-800P-U
CANTO-1000P-U
CANTO-800E-U
CANTO-1000E-U

400
Mineralgusswaschtisch mit
asymmetrischer Beckenanordnung,
weiß, inkl. CLOU–Ab- und Überlaufsystem
und Raumsparsifon, B/H/T: 1400/15/480 mm
Waschtischunterschrankkombination
bestehend aus:
Waschtischunterschrank 1 Auszug (790x470 mm),
Unterschrank 1 Auszug (600x320mm)
B/H/T: 1390/350/470 (320) mm
1400 mm
1400 mm
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1300 mm WT-BEL-C1300 inkl. Konverter und Bewegungssensor
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1400 mm WT-BEL-C1400 R/L inkl. Konverter und Bewegungssensor
Optionale 3mm Beleuchtung unterhalb des Waschtisches
Breite: 1400 mm WT-BEL-C1400 R/L inkl. Konverter und Bewegungssensor
CANTO-1300E-U CANTO-1301E-U
CANTO-1401P-U L